UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°.2ZCJ3197

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

I - Vincular o Centro de Manutenção de Equipamentos Científicos
(C:rvtE)ao Decanato de Pesquisa e Pós-Graduação.

n - Este ato entra em vigor a partir desta data.

Brasília, O ~ de dezembro de 1997.

LAUROMORHY
Reitor -